別記様式３号

名義使用報告書

　　　　                                        　　　              年　　月　　日

　　北海道教育大学長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住      所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        （      ）

　　　　　年　　月　　日付けで名義の使用許可がありました事業について，下記のとおり終了しましたので，報告します。

記

	主催 ・ 共催 ・ 後援 ・ 協賛 ・ その他(         )

	主  催：
共催等：

　　※  その他参考資料（名義使用印刷物，収支決算報告書等）を添付すること。